

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1. Χωματοουργικά									
1	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	ΝΑΟΔΟ Α\Α14	2	ΟΔΟΝ 1310	m	1.000	0,65	650,00	
2	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α\Α20	3	ΟΔΟΝ 1530	m3	100	1,05	105,00	
Σύνολο 1. Χωματοουργικά								755,00	755,00
2. Τεχνικά									
1	Προμήθεια συρματοπλέγματος και συρμάτων συρματοκιβωτίων με απλό γαλβάνισμα	ΝΑΟΔΟ Α\Β65.1.1	6	ΟΔΟΝ 2311	kg	2.400	2,70	6.480,00	
2	Κατασκευή φατνών	ΝΑΟΔΟ Α\Β65.2	7	ΟΔΟΝ 2312	m2	1.200	2,50	3.000,00	
3	Πλήρωση φατνών	ΝΑΟΔΟ Α\Β65.3	8	ΟΔΟΝ 2313	m3	300	19,20	5.760,00	
4	Κατασκευή ρείθρων, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ. με σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ Α\Β29.4.1	24	ΟΔΟΝ 2522	m3	20	104,00	2.080,00	
5	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500Α	ΝΑΟΔΟ Α\Β30.1	25	ΟΔΟΝ 2611	kg	300	1,15	345,00	
6	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Α\Β01	12	ΟΔΟΝ 2151	m3	20	4,00	80,00	
Σύνολο 2. Τεχνικά								17.745,00	17.745,00
3. Οδοστρωσία									
1	Υπόβαση οδοστρωσίας συμπτυκωμένου πάχους 0,10 m	ΝΑΟΔΟ Α\Γ01.2	22	ΟΔΟΝ 3111B	m2	6.000	3,00	18.000,00	
Σύνολο 3. Οδοστρωσία								18.000,00	
4. Ασφαλτικά									
1	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Α\Δ04	20	ΟΔΟΝ 4120	m2	500	0,45	225,00	
2	Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Α\Δ06.ΣΧ1	23	ΟΔΟΝ 4421B	ton	50	91,45	4.572,50	
Σύνολο 4. Ασφαλτικά								4.797,50	4.797,50
Σε μεταφορά									41.297,50

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)								
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10							
	Από μεταφορά								41.297,50							
	Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								41.297,50							
								18,00 %	7.433,55							
								Αθροισμα Απρόβλεπτα							15,00 %	48.731,05
																7.309,66
								Αθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης								56.040,71
															869,86	
								Αθροισμα ΦΠΑ							23,00 %	56.910,57
13.089,43																
Γενικό Σύνολο								70.000,00								

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 19/3/2014
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
ΙΩΑΝΝΙΝΑ 19/3/2014
Η ΑΝΤΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΕΙ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
ΙΩΑΝΝΙΝΑ... 19/3/2014
Ο ΑΝΤΗΣ ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ Τ.Σ.Ε.

ΛΑΜΠΡΟΣ ΚΙΤΣΑΡΑΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΑΓΑΘΗ ΒΛΑΧΙΩΤΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ